
1 

 

 
DODATEK č. 1 

 
ke Kupní smlouvě ze dne 03. 03. 2025 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smluvními stranami: 

 

Prodávajícím: 
Prekt service s.r.o. 
sídlo: Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 
jednající/zástupce: Přemysl Kubina 
IČ: 03023419 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupujícím: 
Město Jáchymov 
sídlo: náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov 
jednající/zástupce: František Holý, starosta 
IČ: 00254622 
(dále jen „kupující“) 
 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 03. 03. 2025 dodatek č. 1. 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Při účetní kontrole bylo zjištěno že v příloze č. 1 obsahuje položka č. 2 v sekci „IT“ chybu 

ve vzorci (tabulka tuto chybu obsahovala už při veřejné soutěži). Konkrétně v kategorii 

„IT“ u položky č. 2 Pc učitel – AIO byla vyplněná cena bez DPH 19 208 Kč, ale tabulka 

místo toho, aby vypočítala celkovou cenu bez DPH a celkovou cenu s DPH, tak se 

v těchto kolonkách objevila 0, a to z důvodu, že už ve výběrovém řízení nebyl v těchto 

kolonkách nastaven vzorec, ale byla představená 0. Došlo tedy k administrativní chybě. 

 

Vzhledem k této skutečnosti došlo k chybnému uvedení celkové Kupní ceny v článku 

IV. V původní tabulce v sekci IT je uvedeno: 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

  Cena bez DPH 
Cena celkem bez 
DPH 

Cena Celkem s 
DPH 

interaktivní display 86  
s křídly na popis fixem na el. Pylonu 149 520,00 Kč 149 520,00 Kč 180 919,20 Kč 

Pc učitel - AIO 19 208,00 Kč 0 Kč 0 Kč 

Pc učitel - AIO 19 208,00 Kč 19 208,00 Kč 23 241,68 Kč 

interaktivní display 75  
na el. Pylonu 108 545,00 Kč 108 545,00 Kč 131 339,45 Kč 

    CELKEM      277 273,00 Kč     335 500,33 Kč  

 

Neměníme celkovou cenu položek, ty zůstávají stejné, pouze opravujeme chybný 

vzorec v tabulce. Nová správná verze tabulky tedy je: 

  Cena bez DPH 
Cena celkem bez 
DPH 

Cena Celkem s 
DPH 

interaktivní display 86  
s křídly na popis fixem na el. Pylonu 149 520,00 Kč 149 520,00 Kč 180 919,20 Kč 

Pc učitel - AIO 19 208,00 Kč 19 208,00 Kč 23 241,68 Kč 

Pc učitel - AIO 19 208,00 Kč 19 208,00 Kč 23 241,68 Kč 

interaktivní display 75  
na el. Pylonu 108 545,00 Kč 108 545,00 Kč 131 339,45 Kč 

    CELKEM      296 481,00 Kč     358 742,01 Kč  

 

2. Vzhledem k aktualizace souhrnné tabulky v příloze č. 1 se mění dle čl. IV odst. 1 celková 

kupní cena zboží. Nová hodnota Kupní smlouvy je tedy:  
 
 

a) 1 119 399,00,- Kč bez daně z přidané hodnoty 
 
b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku 235 073,79,- Kč 

 
c) 1 354 472,79,- Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod 

výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. Z tohoto dodatku). 

 

3. Ostatní náležitosti kupní smlouvy uzavřené dne 03. 03. 2025 zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost svými elektronickými podpisy. 
 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Aktualizovaná příloha č. 1 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY (ZBOŽÍ) 

 

Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen RM dne 13.3.2025, č. usnesení 98/6/2025. 

 

 

 
 

 
V Ostravě                           V Jáchymově 
 
 
 
 

 
 
……………………………………                                      ….………………………………………… 
      za prodávajícího                                                           za kupujícího 

       Přemysl Kubina                                                           František Holý 
 



Název Cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem s DPH
IT vybavení 296481,00 62261,01 358742,01
Nábytek 822918,00 172812,78 995730,78
Souhrn 1119399,00 235073,79 1354472,79



Poř.číslo Místnost Název Specifikace Počet ks Ceny bez DPH Cena celkem bez DPH Cena Celkem s DPH
Název výrobce a PN produktu 
(případně jiná specifikace)

1 Multifunkční 
Učebna

interaktivní display 86 
s křídly na popis fixem na 

el. Pylonu

Dotykový panel, min.40 dotyků
Úhlopříčka min. 86“ , Rozlišení min. 3840 x 2160
jas: min. 400nitů, kontrast min 4000:1
Anti-glare/Fingerprint povrch
životnost udávaná výrobcem min. 50 000 hodin
konektory min.: 4  x HDMI 2.0, 2x AUDIO, 4x USB 3.0, 1x USB-C, 1xRJ45
OPS slot, integrovaný počítač s min 8GB RAM a 64GB vnitřní paměti,  integrované 
reproduktory min. 2x18W, min.2 dotyková pera v balení
Integrovaná aplikace ""tabule"" a možnost instalace dalších aplikací
Přídavný WIFI a Bluetooth modul 
Stojan s elektrickým zdvihem pro interaktivní LCD displej. Kotvení do stěny a podpůrná 
konstrukce na podlahu. Motorický zdvih v rozsahu min. 850  mm. Dostatečná nosnost pro 
dodaný displej. Antikolizní systému.  včetně potřebného příslušenství pro montáž
Dvě boční křídla - bílá,  křídla pro popisování fixou. 
Včetně potřebného příslušenství pro montáž a montáže

1

149 520,00 Kč 149 520,00 Kč 180 919,20 Kč

Optoma 5863RK IFPD 86" 
(H1F0C0PBW101)

Optoma Wifi IFPD Dongle SI07B 
(H1AX00000231)

Optoma IFPD RISE 2005 
MOTORIZED DISPLAY LIFT 
Optoma IFPD RISE A218 
WHITEBOARD SET 86"

2 Multifunkční 
Učebna

Pc učitel - AIO

Pracoviště učitele 
PC typu ALL IN ONE nebo miniPC na VESA držáku
operační systém s podporu AD (domény)
výkon CPU min. 12 000 bodů dle nezávislého testu 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ke dni podání nabídky
pamět: min. 16GB DDR4/5, SSD: min. 500GB, WI-FI, Bluetooth
konektory min. 2xUSB 3.0, 2x USB 2.0,  RJ45, audio, HDMI nebo DP
Monitor  (jako součást AIO nebo samostatný s VESA)
Typ LCD panelu: IPS, úhlopříčka: min. 23,8 palců 
rozlišení: min. 1920x1080, Jas min. 250 cd/m2, 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178 / 178
USB klávesnice a myš

1

19 208,00 Kč 19 208,00 Kč 23 241,68 Kč

ASUS ExpertCenter/E5 
(E5402WVARK)/23,8"/FHD/Cor

e™ 5 Processor 
120U/16GB/512GB SSD/Intel 

UHD/W11P EDU

3 Klub Pc učitel - AIO

Pracoviště učitele 
PC typu ALL IN ONE nebo miniPC na VESA držáku
operační systém s podporu AD (domény)
výkon CPU min. 12 000 bodů dle nezávislého testu 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ke dni podání nabídky
pamět: min. 16GB DDR4/5, SSD: min. 500GB, WI-FI, Bluetooth
konektory min. 2xUSB 3.0, 2x USB 2.0,  RJ45, audio, HDMI nebo DP
Monitor  (jako součást AIO nebo samostatný s VESA)
Typ LCD panelu: IPS, úhlopříčka: min. 23,8 palců 
rozlišení: min. 1920x1080, Jas min. 250 cd/m2, 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178 / 178
USB klávesnice a myš

1

19 208,00 Kč 19 208,00 Kč 23 241,68 Kč

ASUS ExpertCenter/E5 
(E5402WVARK)/23,8"/FHD/Cor

e™ 5 Processor 
120U/16GB/512GB SSD/Intel 

UHD/W11P EDU

4 Klub
interaktivní display 75 

na el. Pylonu

Dotykový panel, min.40 dotyků
Úhlopříčka min. 75“ , Rozlišení min. 3840 x 2160
jas: min. 400nitů, kontrast min 4000:1
Anti-glare/Fingerprint povrch
životnost udávaná výrobcem min. 50 000 hodin
konektory min.: 4  x HDMI 2.0, 2x AUDIO, 4x USB 3.0, 1x USB-C, 1xRJ45
OPS slot, integrovaný počítač s min 8GB RAM a 64GB vnitřní paměti,  integrované 
reproduktory min. 2x18W, min.2 dotyková pera v balení
Integrovaná aplikace "tabule" a možnost instalace dalších aplikací
Přídavný WIFI a Bluetooth modul 
Stojan s elektrickým zdvihem pro interaktivní LCD displej. Kotvení do stěny a podpůrná 
konstrukce na podlahu. Motorický zdvih v rozsahu min. 850  mm. Dostatečná nosnost pro 
dodaný displej. Antikolizní systému.  včetně potřebného příslušenství pro montáž
Včetně potřebného příslušenství pro montáž a montáže

1

108 545,00 Kč 108 545,00 Kč 131 339,45 Kč

Optoma 5753RK IFPD 75" 
(H1F0C0OBW101)

Optoma Wifi IFPD Dongle SI07B 
(H1AX00000231)

Optoma IFPD RISE 2005 
MOTORIZED DISPLAY LIFT

CELKEM 296 481,00 Kč 358 742,01 Kč

296 481,00 Kč
62 261,01 Kč

358 742,01 KčCena celkem s DPH

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

SHRNUTÍ NÁBYTEK

CENOVÝ ROZPOČET - IT

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užitné vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník 
zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %



Poř.číslo Místnost Název Specifikace Počet ks Ceny bez DPH Cena celkem bez DPH Cena Celkem s DPH

1
Multifunkční 

Učebna
Rohový počítačový stůl

 s výsuvem na klávesnici
Rozměry: 1300/2000x740x700mm. Materiál: LTD 18 mm korpus, vrchní deska tl. 25 mm, 
výsuv na klávesnici

1
13 486,00 Kč 13 486,00 Kč 16 318,06 Kč

2 Multifunkční 
Učebna

Učitelská židle
Rozměr: šířka 700 mm x hloubka 640 mm x výška 1060 – 1190 mm (tolerance +-5 %)
Kancelářská židle se síťovaným opěrákem s vyšším zatížením na 5-ti ramenném černém 
kříži. Synchronní mechanika s aretací v 5-ti polohách.

1

3 819,00 Kč 3 819,00 Kč 4 620,99 Kč

3 Multifunkční 
Učebna

Žákovská židle
 na pérové konstrukci

Pracovní židle s celistvou skořepinou ze 100 % strukturovaného polypropylenu, 
ergonomicky tvarovaná vyfukovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře, ve 
skořepině musí být otvor pro snadný úchop, difusní výdechové otvory ze spodní strany 
sedáku, nosnost židle min. 120 kg, velikost židle dle normy EN 1729, barva skořepiny výběr 
z 6 barev, nosnost 120kg, pérová konstrukce.

18

3 480,00 Kč 62 640,00 Kč 75 794,40 Kč

4 Multifunkční 
Učebna

Robostolek Rozměry: 1050x850x1050mm. Materiál: LTD, pojízdný, výsuvy na plastové boxy, ohrádka 
zabraňující robotickým pomůckám v pádu na zem.

2
19 544,00 Kč 39 088,00 Kč 47 296,48 Kč

5
Multifunkční 

Učebna
Plastové boxy

Plastové boxy, různé barvy, kompatibilní s robostolkem. Výška 15 cm
48

205,00 Kč 9 840,00 Kč 11 906,40 Kč

6 Multifunkční 
Učebna

Sestava lichoběžníkových stolů
 s výřezem tvořících kruh

60° individuální studentský stůl klínového tvaru s odklápěcí kompaktní laminátovou 
pracovní plochou, stohovatelný, při seskupení 6 stolů, vznikne velké kruhové pracoviště pro 
6 studentů, rozměr stolu 760x760x60cm, bíla, kolečka pro lepší mobilitu, kovová podnož, 
kování je vybavena aretačním čepem, který zajišťuje stabilitu pracovní desky ve sklopené 
poloze

3

55 803,00 Kč 167 409,00 Kč 202 564,89 Kč

7
Multifunkční 

Učebna
Plastová vložka k lichoběžníkovým stolům

Materiál: plast
3

1 537,00 Kč 4 611,00 Kč 5 579,31 Kč

8 Multifunkční 
Učebna

Otevřená policová skříň Rozměry š 800 x v 1870 x hl 400 mm. Korpus z LTD 18 mm, záda ze sololaku v dekoru 
korpusu. 

5
7 100,00 Kč 35 500,00 Kč 42 955,00 Kč

9
Multifunkční 

Učebna
Policová skříň s dveřmi Rozměry š 800 x v 1210 x hl 450 mm. Korpus z LTD 18 mm, záda 10 mm v drážce. Na 

dveřích bezpečnostní panty.
3

7 680,00 Kč 23 040,00 Kč 27 878,40 Kč

10
Multifunkční 

Učebna
Skříň s otevřenými policemi a dveřmi Rozměry š 800 x v 1210 x hl 450 mm. Korpus z LTD 18 mm, záda 10 mm v drážce. Na 

dveřích bezpečnostní panty.
2

7 644,00 Kč 15 288,00 Kč 18 498,48 Kč

11 Multifunkční 
Učebna

Textilní nástěnka 1200x900 mm, šedá barva.
Tloušťka nástěnky je 22 mm.

3
3 250,00 Kč 9 750,00 Kč 11 797,50 Kč

12
Multifunkční 

Učebna
Textilní nástěnka 600x900 mm, šedá barva.

Tloušťka nástěnky je 22 mm.
3

2 515,00 Kč 7 545,00 Kč 9 129,45 Kč

13 Multifunkční 
Učebna

Vestavná skříň prosklená Rozměry: š 1090 x v 2000 x hl 450 mm. Korpus z LTD 18 mm, záda ze sololaku v dekoru 
korpusu. Prosklené dveře v lištách, bezpečnostní sklo. Obložení

1
26 790,00 Kč 26 790,00 Kč 32 415,90 Kč

14
Multifunkční 

Učebna
Sedací vak 

Výška 50 cm, šířka 90 cm, objem 200 L. Vak je vyroben z kvalitní a pevné molitanové drtě a 
opatřen snímatelným potahem se zipem. K výběru ve dvou variantách: barevný potah z 
kepru nebo snadno omyvatelný a nepropustný kortexin.

10

3 120,00 Kč 31 200,00 Kč 37 752,00 Kč

15 Klub Žákovská lavice
Rozměry 1250x500 mm, výškově stavitelný na 3 výšky dle norem. Vrchní deska sklopná se 
zarážkou, zabraňující spadnutí předmětů na zem. Konstrukce z plochooválu, plastové 
koncovky. Lakováno RAL vypalovanou barvou.

8

10 750,00 Kč 86 000,00 Kč 104 060,00 Kč

16 Klub Žákovská židle Stavitelná žákovská židle na 3 výšky dle norem. Konstrukce plochoovál, sedák s kolením 
ohybem. Sedák a opěrák z bukové překližky. Lakováno RAL vypalovanou barvou.

16
10 625,00 Kč 170 000,00 Kč 205 700,00 Kč

17 Klub Učitelská katedra

Rozměry 1250x500 mm, výškově stavitelná na 3 výšky dle norem. Vrchní deska sklopná se 
zarážkou, zabraňující spadnutí předmětů na zem. Konstrukce z plochooválu, plastové 
koncovky. Lakováno RAL vypalovanou barvou. Součástí katedry je kontejner na kolečkách se 
čtyřmi zásuvkami, vyroben z LTD 18 mm, uzamykatelný.

1

24 855,00 Kč 24 855,00 Kč 30 074,55 Kč

18 Klub Učitelská židle čalouněná Pevná učitelská židle z plochooválu, lakováno RAL vypalovanou barvou. Sedák a opěrák 
polstrovaný. Velikost 6

1
3 450,00 Kč 3 450,00 Kč 4 174,50 Kč

19 Klub Mycí centrum
Rozměr: 2943 mm délka, hloubka pracovní desky 600 mm. Centrum je složené ze 3 ks 
dvoudveřové skříně a 3 dvoudřezů s baterií, nerezové. Pracovní deska tl. 38 mm 
postforming, korpusy tl. 18 mm LTD, záda sololak. Součástí je i obkladová deska na zdi v 
dekoru pracovní desky

1

39 211,00 Kč 39 211,00 Kč 47 445,31 Kč

20 Klub Textilní nástěnka 600x900 mm, šedá barva.
Tloušťka nástěnky je 22 mm.

1
2 515,00 Kč 2 515,00 Kč 3 043,15 Kč

21 Klub Otevřená policová skříň
Rozměry š 800 x v 1870 x hl 400 mm. Korpus z LTD 18 mm, záda ze sololaku v dekoru 
korpusu. 3 6 127,00 Kč 18 381,00 Kč 22 241,01 Kč

22 Dopravní a montážní náklady
Doprava, vynošení, usazení na místě

1
28 500,00 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč

CELKEM 822 918,00 Kč 995 730,78 Kč

822 918,00 Kč
172 812,78 Kč
995 730,78 Kč

Obecná specifikace nábytku: 
Korpusy min z 18 mm LTD,s ABS hranou, se soklem
Záda u skříní  do výšky 1210 mm z 10 mm LTD, zasazeny v drážce
Záda u skříní nad výšku 1210 mm ze sololaku v dekoru korpusu
Nábytek vyroben pomocí lepených spojů, pomocné spoje mohou být šroubovány - zakrytí plastovými 
krytkami nebo přelepeno záslepkami.

 

Cena celkem s DPH

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

SHRNUTÍ NÁBYTEK

CENOVÝ ROZPOČET - Nábytek
Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užitné vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně 
požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %


		2025-03-14T13:16:20+0100
	František Holý


		2025-03-17T09:17:40+0100
	Přemysl Kubina




